
FR. 12.6. UND SA. 13.6. 

Seite 4–7

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschen je

1,24

TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU LIVE IN STYLE

BOARDCASE ULTRALEICHT
Seite 32

​

19,99
34,99per Stück

-42%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

UNSCHLAGBARES

UNSCHLAGBARE 
PREISE!

TEAM
WOCHEN

HOFER
PREIS,–

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

5,53/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
PREIS

WOCHEN

PIZZ’AH

PICCO BELLI
360 g

EISTEE
verschiedene Sorten  
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

JETZT 
SAMMELN!
Nur in Ihrer 
HOFER Filiale

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT  
noch mehr  

sparen!

BIS SA. 18.7.

COCA-COLA

LIMONADEN
1,5 l

Weitere Artikel:

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,39/Liter

0,59
0,79per Flasche

-25%
PREIS

WOCHEN

AB DO. 18.6.

Flugblatt gültig ab FR. 12.6. bis DO. 18.6.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 12.6. UND SA. 13.6. 

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g/364 g

Seite 6

6,64/8,21/kg

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

28.05.2026   14:22:4628.05.2026   14:22:46at_2026_25_wop_00_01_v2_print_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 12.6. UND SA. 13.6.

AB MO. 15.6.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 15.6. BIS DO. 18.6.

AB FR. 12.6. AB DO. 18.6.

HOFER GRÜNSTROM



DER RICHTIGE WEG FÜR MICH.

LEHRLING IM 
EINZELHANDEL
(m/w/d)

STARTE DEINE KARRIERE IN EINER 
FILIALE IN DEINER NÄHE!

€ 1.400*
1. LEHRJAHR

€ 1.600*
2. LEHRJAHR

€ 2.000*
3. LEHRJAHR

* Entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen pro Monat ab September 2026.

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS SAMMELN!

© 2026 geobra Brandstätter.                          pronounced: plāy-mō-bēēl“ 

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR 

€ 0,99



✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST
1 kg

​

2,79
3,99per Stück

-30%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 8.6.2026

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3

27.05.2026   15:24:4227.05.2026   15:24:42at_2026_25_wop_00_02-03_v2_print_Fogra48



-00% 
SPAREN

BIS ZU

-30% 
SPAREN

BIS ZU

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST
1 kg

GUTES AUS DER REGION

WURSTJAUSE
verschiedene Sorten
120 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRA-AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
200 g

16,58/kg

1,99
2,45per Packung

-18%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 2.4.2026

7,45/kg

1,49
1,79per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 21.4.2026

CUCINA

ITAL. SALAMI-AUFSCHNITT
150 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

KRAKAUER
verschiedene Sorten
500 g

CUCINA

PROSCIUTTO COTTO
120 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

13,27/kg

1,99
2,49per Packung

-20%
DAUERHAFT

12,46/kg

2,99
3,49per Packung

-14%
DAUERHAFT

12,42/kg

1,49
1,78per Packung

-16%
DAUERHAFT

CUCINA

PROSCIUTTO CRUDO MIX
90 g/100 g

22,11/19,90/kg

1,99
2,39per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 21.4.2026

CUCINA

MORTADELLA
150 g

9,93/kg

1,49
1,79per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 14.5.2026

GÜNSTIGER SEIT 14.5.2026

GÜNSTIGER SEIT 14.5.2026

GÜNSTIGER SEIT 14.5.2026

GÜNSTIGER SEIT 14.5.2026

9,58/kg

4,79
5,49per Stück

-12%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

2,98/kg

1,49
1,99per Netz

-25%
TIEFPREIS
AKTION

0,44
0,89per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

2,58/4,30/kg

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

2,13/kg

1,49
2,99per Netz

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS*
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g/300 g

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I
700 g

HOFER MARKTPLATZ

KIWI LOSE GOLD*
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II
500 g

FR. 12.6. UND SA. 13.6.

HOFER | 4 *Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per kg

7,99

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

9,99

TIEFPREIS
AKTION

spezieller Cut  
vom Rinderrücken

feine Marmorierung für ein  
besonders aromatisches  
und saftiges Geschmackserlebnis

per kg

24,99
TIEFPREIS
AKTION

6,99
8,99per kg

-22%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

SONNHOF BBQ

TOMAHAWK-STEAK
natur

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN
Doppelpkg.,
natur

XXL HENDLBRUSTFILET
natur

SONNHOF

MAISHENDLFILET  
IM SPECKMANTEL
mariniert

BACKBOX

OLIVEN-FETA-CIABATTA

1,49
2,39per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

11,99/kg

3,99
6,32z.B. 333 g

-36%
TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar. 

FR. 12.6. UND SA. 13.6.

� HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

3,31/kg

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

2,76/kg

0,69
0,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1,25/100 g

2,49
3,79per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

6,64/8,21/kg

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

10,31/Liter

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

BURGERSCHEIBEN 
200 g

MAGNUM

MINI MIX
550 ml

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
verschiedene Sorten
450 g/364 g

LYTTOS

ORIGINAL GRIECHISCHES  
TZATZIKI
450 g

MILSANI

MAGERTOPFEN
250 g

0,85/100 g

1,69
2,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

14,53/Liter

7,99
11,49per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

FAMILY MIX
387 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN KÄSERARITÄT
mindestens 10 Monate gereift
verschiedene Sorten
200 g

FR. 12.6. UND SA. 13.6.

HOFER | 6 � HOFER | 7
*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen unter hofer.at

**Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

2,84/kg

1,99
2,59per Glas

-23%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,16/kg

1,39
1,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

3,96/Liter

0,99
1,59per Dose

-37%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

GRILLSALATE
verschiedene Sorten
500 g

BBQ

GRILLSAUCE*
verschiedene Sorten
440 ml

EGGER

MÄRZEN**
zzgl. Pfand € 0,20
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

PUNTIGAMER

MÄRZEN**
zzgl. Pfand € 0,25
5,1% Vol.
0,5 l

MAGNUM

MINI MIX
550 ml

RED BULL

ENERGY DRINK*
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 6 x € 0,25 = € 1,50 
6 x 250 ml

WEISS- 
BURGUNDER**
12,5% Vol.,
0,75 l

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

3,32/Liter

2,49
3,99per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,04

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
€ 8,00  

sparen

COCA-COLA

LIMONADEN
zzgl. Pfand € 0,25 
verschiedene Sorten
1,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF € 2,49

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschen je

1,24

TIEFPREIS
AKTION

0,64/0,5 Liter

12,80
20,80per Kiste

-38%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

KARTOFFELSALAT
verschiedene Sorten
700 g

Aktion nur im 
6Pack gültig

FR. 12.6. UND SA. 13.6.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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STARKE MARKEN
ZUM

               
       

 

             
   

WEITERE KINDER HITS
UND VIELES MEHR –  
JETZT IN IHRER FILIALE  
ZUM

FERRERO

NUTELLA
1 kg

per Glas

7,99
​

RITTER SPORT

BUNTE VIELFALT
verschiedene Sorten
100 g

KINDER

SORTIMENT
•	Tronky,
•	Kinderini,
•	Crispy oder
•	Crunchy Cookies
90 g - 170 g

AUFSTELLER

2,49ab

2,19
UVP

per Stück

1,49
​

XXL
per Packung

3,49
3,79/kg

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

DANONE

XXL ACTIVIA
verschiedene Sorten
8 x 115 g

AB FR. 12.6.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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STORCK

MERCI  
COCONUT  
COLLECTION
250 g

per Packung

4,69
1,88/100 g

DREH UND TRINK

FRUCHTGETRÄNK
verschiedene Sorten
4 x 200 ml

per Packung

2,79
3,49/Liter

DE BEUKELAER

PRINZENROLLE CREMYS
verschiedene Sorten 
172 g

per Packung

1,79
1,04/100 g

per Dose

5,99
0,80/100 g

AUFSTELLER

MILFORD

KÜHL & LECKER TEE
verschiedene Sorten
20 Beutel

HARIBO

WM-EDITION DOSE
verschiedene Sorten
750 g

ESKIMO

SOFT & CRUNCHY
750 ml

5,99
UVP

per Stück

4,49
5,99/Liter

MONDELEZ

STIELEIS
3 x 90 ml

per Packung

2,49
9,22/Liter

TIEFPREIS
AKTION

39,80/kg

per Packung

1,99
Nur im 4er Pack 
erhältlich

AB FR. 12.6.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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STARKE MARKEN
ZUM

EFKO

JALAPENOS
190 g

per Glas

2,99
33,22/kg Abtr.G.

BEN’S ORIGINAL

EXPRESS REIS
verschiedene Sorten
220 g

SCHÄR

FLADENBROT
180 g

per Packung

3,49
19,39/kg

KNORR

BASIS
verschiedene 
Sorten
40 g - 78 g

per Stück

0,99
​

BEN’S ORIGINAL

LANGKORN REIS
verschiedene Sorten
1 kgBEN’S ORIGINAL

SAUCEN
verschiedene Sorten
450 g

per Stück

1,99
4,42/kg

MAGGI

SAUCY  
NOODLES
verschiedene 
Sorten
75 g

DR. KARG’S GENUSS  
MIT BISS

RUSTINIS
125 g

per Packung

1,89
15,12/kg

LORENZ

SNACK- 
HITS  
280 g

per Stück

2,99
1,07/100 g

1,79
UVP

per Packung

1,69
7,68/kg

3,49
UVP

per Packung

3,29
​

1,99
UVP

per Stück

1,49
1,99/100 g

AB FR. 12.6.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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-23% 
SPAREN

BIS ZU

WIENER ZUCKER

GELIERZUCKER 2:1
500 g

per Packung

1,09
2,18/kg

GALBANI

MOZZARELLA
125 g

GÖSSER

DOSE
zzgl. Einweg-Pfand € 0,25 
verschiedene Sorten
0,5 l

per Dose

1,15

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

per Stück

2,99
0,91/100 g

PHILADELPHIA

NATUR
330 g

WIESBAUER

BERGBARON KÄSEKRAINER
verschiedene Sorten
300 g

per Packung

3,99
13,30/kg

WIESBAUER

AUFSCHNITT
•	Sonntags-Aufschnitt oder
•	Heurigen

per Packung

2,99
14,95/16,61/kg

AUFSTELLER

7,92/kg Abtr.G.

0,99
1,29per Stück

-23%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 02.03.2026

AB FR. 12.6.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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SCHWEPPES

BITTERLIMONADE
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25 
1,25 l

H E R K U N F T 
Burgenland 
 
R E B S O R T E N 
gelber Muskateller
 
A U S B A U 
trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Grillen, sommerliche 
Gerichte, Paella
 

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
roter Veltliner
 
A U S B A U 
trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Wiener Schnitzel, Back-
hendl, Forelle Müllerin
 

H E R K U N F T 
Österreich 
 
R E B S O R T E N 
Zweigelt Rosé
 
A U S B A U 
trocken & prickelnd
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
leichte Vorspeisen, Fisch 
und Meeresfrüchte
 

H E R K U N F T 
Österreich 
 
R E B S O R T E N 
Gr. Veltliner
 
A U S B A U 
trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
typische  
österreichische  
Gerichte

FRANZ ANTON MAYER

ROTER VELTLINER
12,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

FLAT LAKE

GELBER  
MUSKATELLER
12% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

per Flasche

4,69
6,25/Liter

JOHANN KATTUS

FRIZZANTE
10,5% Vol.
verschiedene Sorten
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

FRANZ ANTON MAYER

GRÜNER VELTLINER  
CHARAKTER WEIN
12% Vol.
0,75 l

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 04.07.2025

per Flasche

7,99
15,98/Liter

INFUSIONIST

GIN LIKÖRE
20% Vol.
verschiedene Sorten
0,5 l

  1,19/Liter  

1,49
1,79per Flasche

-16%
TIEFPREIS
AKTIONANGEBOTE

ZUM

ERFRISCHENDE

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 12.6.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-16% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

2,99
6,23/7,87/kg

SNACK FUN

JUMBO PISTAZIEN
geröstet und gesalzen
500 g

XXL
per Packung

6,49
12,98/kg

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL EISWÜRFEL

2 kg

per Packung

2,49
1,25/kg

BELLA

SÜSSE KNÖDEL
•	Pistazie,
•	Heidelbeere oder
•	Himbeere-Minze
480 g/380 g

per Stück

3,49
6,98/Liter

MUCCI

PISTAZIEN 
BECHER
500 ml

per Stück

3,99
​

INNOCENT

KOKOSNUSSWASSER
1 l

per Flasche

4,99
9,98/Liter

RAVINI

LIMONCELLO CREMA
17% Vol.
0,5 l

per Flasche

1,19
0,79/Liter

RIO D’ ORO

FRUCHTGETRÄNK
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

MAGNUM

LA PISTACHE
270 ml

7,99
UVP

per Packung

5,99
22,19/Liter

PISTAZIENFANS:
AUFGEPASST!

AB FR. 12.6.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

1,65
2,29per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

5,63/kg

1,69
2,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

GURKE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

CHERRYTOMATEN „PARADIZER“ 
AUS ÖSTERREICH*
Klasse I
300 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „TESSA“ 
AUS ÖSTERREICH*
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE

1,39
2,79per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 15.6. BIS DO. 18.6.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen unter hofer.at
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per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF steht zu 100% für  
Qualität aus Österreich.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

6,99
9,98per kg

-29%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

SCHWEINESTEAKS
mariniert
verschiedene Sorten

 GEBOREN   	  AUFGEWACHSEN   
 GESCHLACHTET    VERARBEITET

per Packung

7,99
9,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SOMMERKARREE
im Ganzen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HAUSSULZ
400 g

per Packung

2,99
7,48/kg

TIEFPREIS
AKTION

HENDL-MINISTEAKS
natur
800 g

per Packung

2,49
8,89/kg

TIEFPREIS
AKTION

GOOD CHOICE

HOT DOG
280 g

MO. 15.6. BIS DO. 18.6.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

ALMDUDLER**
zzgl. Pfand € 0,25
verschiedene  
Sorten
1,5 l

FLYING POWER

ENERGY DRINK*
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand € 0,25 * 6 = € 1,50
6 x 250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK  
LIMITED EDITION*
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand € 0,25
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK*
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand € 0,25
250 ml

1,16/Liter

0,29
0,49per Dose

-40%
TIEFPREIS
AKTION

1,16/Liter

1,74
2,94per Tray

-40%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,89per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,79/Liter

1,19
2,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

PIZZAKÄSE*
gerieben
250 g

BACKBOX

SCHINKEN- 
KÄSE-STANGERL

0,60/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,16/Liter

0,29
0,49per Dose

-40%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 15.6. BIS DO. 18.6.

HOFER | 16 � HOFER | 17
*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen unter hofer.at

**Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

11,35/kg

1,59
1,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

5,32/Liter

3,99
6,49per Flasche

-38%
TIEFPREIS
AKTION

  0,13/Stück  

6,99
9,45per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

SOMAT

ALL IN  
1 EXTRA
55 Tabs

APERINI

APERITIVO ITALIANO*
11% Vol.
0,7 l

NIMM 2

LACHGUMMI*
verschiedene  
Sorten
390 g/300 g/270 g

SAUVIGNON  
BLANC*
12,5% Vol.,
0,75 l

SPRITZER ROSÉ*
6% Vol.
0,33 l

ready to drink

4,99/Liter

3,49
4,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

KÜHLES BLONDES

RADLER**
2,6% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

0,89/0,5 Liter

0,59
1,09per Flasche

-45%
TIEFPREIS
AKTION

0,36/0,46/0,51/100 g

1,39
1,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1,79/Liter

0,59
1,19per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

MILCHSCHNITTE
5 x 28 g

MO. 15.6. BIS DO. 18.6.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Symbolfoto

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS SAMMELN!

OFFIZIELLER FRISCHE- 
PARTNER DES ÖFB

LIMITIERTE  
AUFLAGE  

 
Solange der  

Vorrat reicht.

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR € 0,99

© 2026 geobra Brandstätter. PLAYMOBIL pronounced: plāy-mō-bēēl“



Weitere Stromtarife siehe hofer-grünstrom.at!  
Alle Tarife mit PV-Einspeisetarif HOFER GRÜNSTROM SONNE möglich.

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 12 Monate Vertragsbindung,  
	 anschließend automatischer  
	 Tarifwechsel zu FAIR

	 Bequeme Gesamtrechnung

* Alle Preise gültig ab 20.2.2026 und inkl. MwSt. statt bisher 13,49 ct/kWh Arbeitspreis für Neukunden sowie für Bestandskunden ohne fixe Bindung. 
Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion sind vorbehalten. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und 
Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/datenschutz.

Jetzt wechseln

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

 

 

FIX
12 Monate
garantierter
Festpreis

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

12,59
13,49ct/kWh Arbeitspreis

*



HUND UND KATZE
ZUM

ROMEO PREMIUM

HÜHNCHENSNACKS
ideal als Snack für zwischendurch
verschiedene Sorten
100 g

per Packung

1,99
19,90/kg

ROMEO PREMIUM

HUNDE- 
CABANOSSI
•	Huhn oder
•	Rind
300 g

per Packung

5,99
19,97/kg

ROMEO

HUNDE-ZUBEHÖR
•	Geschirr: mit reflektierenden 

Elementen oder
•	Leine: Länge ca. 168 cm,  

Nutzgewicht: max. 40 kg

per Stück

7,99
​

ROMEO

KÜHLBETT FÜR HAUSTIERE
kühlendes Material, rutschfester Boden aus Silikon
•	Gr. S: 75 x 58 x 19 cm (L x B x H), 1,46 kg oder
•	Gr. L: 105 x 65 x 22 cm (L x B x H), 2,15 kg

per Stück

19,99
​

ROMEO

SCHWIMMENDES  
HUNDESPIELZEUG
verschiedene Modelle

per Stück

3,99
​

ROMEO

STOFFTIER MIT  
SEIL FÜR HUNDE
mit Quietscher und  
Knitterfolie

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

4,99
​

ROMEO

FALTBARER HAUSTIER POOL
•	einfach aufzubauen
•	Maße: 80 x 20 (ø x H)

ALLES FÜR

per Stück

9,99
​

AB MO. 15.6.
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-41% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

4,99
​

CACHET

INTERAKTIVES KATZENSPIELZEUG
•	rotierende Scheibe in Kombination mit  

beweglichen Teilen und Snackbehälter
•	Maße: ca. 18 x 18 x 10,4 cm (L x B x H)

WHISKAS / DREAMIES

KATZENSNACKS
180 g

per Packung

2,99
16,61/kg

WHISKAS

KATZENFUTTER
40 x 85 g

SHEBA

KATZENNASSFUTTER
 32 x 85 g

ROMEO & CACHET

KLEINES HAUSTIERBETT 2IN1
•	doppelte Funktionalität: Höhlenbett 

oder klassisches Bett
•	geeignet für Katzen oder kleine Hunde
•	Maße: 40 x 39 x 37 cm (L x B x H)

​

9,99
16,99per Stück

-41%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 03.04.2025

AKTION
PREIS
T EF

FELIX

KATZENFUTTER 
ORIGINAL
48 x 85 g

PURINA ONE

KATZENNASSFUTTER
24 x 85 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

22,99
UVP

per Packung

14,99
5,51/kg

15,99
UVP

per Packung

13,99
6,86/kg

17,99
UVP

per Packung

12,99
3,82/kg

15,99
UVP

per Packung

13,99
3,43/kg

AB MO. 15.6.
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2

3

4

UP2FASHION

HERREN-GÜRTEL
Gr. 95 - 110 cm

per Stück

4,99
​

per Stück

5,99
​

4.
UP2FASHION MEN

HERREN- 
SWEAT-SHORTS
Gr. M - XXL

UP2FASHION WOMEN

DAMEN T-SHIRT 
MODAL
Gr. 36 - 46

1.

UP2FASHION MEN

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M - XL
3 Stk.

per Packung

4,99
​

UP2FASHION BASICS

DAMEN-/ 
HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
5 Paar

1

3.
UP2FASHION BASICS

HERREN-T-SHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

8,99
​

per Packung

2,99
​

ANZIEHENDE PREISE
ZUM

2.
UP2FASHION WOMEN

DAMEN-CULOTTE 
MODAL
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

per Stück

3,99
​

AB MO. 15.6.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unte hofer.at.
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-30% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-KLEID 
MODAL
Gr. S - L

UP2FASHION MEN

HERREN-SHORTY-
PYJAMA
Gr. M - XXL

per Garnitur

5,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-
BERMUDA
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 23.06.2025

AKTION
PREIS
T EF

HAUSWURZ*
im 12-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: 15-20 cm,  
Mix aus verschiedenen  
Sorten, winterhart

WEINSTOCK*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 70 cm,  
pilzresistent, mit weißen, 
roten oder blauen  
Trauben, winterhart

per Stück

9,99
​

per Stück

1,99
​

per Stück

7,99
​

AB MO. 15.6.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unte hofer.at.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN

ALLES FÜRS BAD
ZUM

HOME CREATION

BAMBUS-BAD-ACCESSOIRES
•	große Aufbewahrungsbox,
•	kleine Aufbewahrungsbox, 

Doppelpkg. oder
•	Kosmetiktücher-Box

per Stück

3,49
​

HOME CREATION

BAMBUS-WASCHBECKEN-
ACCESSOIRES
•	Bambus-Becher,
•	Duschabwischer,
•	Seifenspender oder
•	Wattepads-Box

per Stück

2,99
​

HOME CREATION

BAMBUS- 
TOILETTENSITZ
•	mit Absenkautomatik
•	Maße:  

44,6 x 36,5 x 5,5 cm  
(L x B x H)

per Stück

19,99
​

HOME CREATION

3IN1 WC-STAND-
GARNITUR
•	WC-Papierrollenhalter
•	Universalablage
•	WC Bürste mit Gummi 

Bürstenkopf
•	Maße: 20 x 16 x 66.5 cm 

(L x B x H)

per Stück

9,99
​

OLD SPICE

DUSCHGEL/ 
BODYSPRAY/ 
DEO-STICK
verschiedene Sorten
400 ml/150 ml/50 ml

per Stück

2,99
0,75/1,99/5,98/100 ml

HOME CREATION

HANDTUCHHALTER
•	Stufenstangen für 

schnelle Trocknung
•	schwere Zementbasis  

für stabilen Stand
•	Maße: 37 x 20 x 79,5 cm  

(L x B x H)

​

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

NOVITESSE

BADEMATTE
•	Maße: 50 x 80 cm
•	mit Waffelstruktur

per Stück

7,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 15.12.2025.

AKTION
PREIS
T EF

auch in schwarz  
erhältlich

AB MO. 15.6.
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AMBIANO

RASIERER- 
SORTIMENT
•	Haar- und  

Barttrimmer 3 in 1,​​​​​​​
•	Flex Trimmer,
•	Ladyshaver oder
•	Epilierer

BELLAWA

WATTEPADS
120 Stk.

per Packung

1,99
0,02/Stück

HOME CREATION

BAMBUS- 
TOILETTENSITZ
•	mit Absenkautomatik
•	Maße:  

44,6 x 36,5 x 5,5 cm  
(L x B x H)

#BE ROUTINE

MICRO GEL  
NEEDLING PADS
•	Augenpads oder
•	Anti-Pickel Patches
2 Stk./6 Stk.

per Packung

5,99
1,00/3,00/Stück

per Packung

3,99
0,33/Stück

#BE ROUTINE

AUGENPADS
•	Hyaluron Hydro,
•	Aloe Love oder
•	Vitamin C Glow
12 Stk.

#BE ROUTINE

FUSSPFLEGE
•	Anti-Hornhaut Socken,
•	Intensiv-Lotion oder
•	Fußbalsam-Stick
2 Stk./75 ml/50 g

per Stück

4,79
2,40/Stück/6,39/100 ml/9,58/100 g

#BE ROUTINE

TUCHMASKEN
•	Hyaluron,
•	Aloe Vera oder
•	Vitamin C
7 Stk.

per Stück

14,99
​

-28% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

5,99
0,86/Stück

AB MO. 15.6.
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LENOR

LUFTFRISCH WEICHSPÜLER
•	Alpensee oder
•	Landwiese
50 Waschgänge

1

ALWAYS

ULTRA BINDEN  
QUATTROPACK
•	Normal mit Flügel 56 Stk.,
•	Long mit Flügel 48 Stk.,
•	Long Plus mit Flügel 40 Stk.,
•	etc.

L‘ORÉAL PARIS

ELVITAL SHAMPOO
•	Dream Length,
•	Color & Shine oder 
•	Hyaluronic
1 l

KNEIPP

MELATONIN- 
TABLETTEN/GUMMIES
•	Melatonin Gummies oder
•	Melatonin plus 

Mini-Tabletten
81 g/15,3 g

8,99
UVP

per Packung

7,99
9,86/52,22/100 g

KNEIPP

AROMADUSCHE
200 ml

ABTEI

NAHRUNGS
ERGÄNZUNGSMITTEL
•	Magnesium,
•	A-Z Komplett oder
•	Mariendistel Plus
61 g/47 g/22 g

11,99
UVP

per Stück

8,99
​

3,99
UVP

per Stück

3,79
1,90/100 ml  

vegan, glutenfrei 
und laktosefrei

Nahrungsergänzungsmittel

7,99
UVP

per Stück

5,99
9,82/12,74/27,23/100 g

Nahrungsergänzungsmittel

per Packung

6,99
0,12/0,15/0,17/0,19/0,23/Stück

LENOR

WASCHMITTEL
•	Pulver oder
•	Flüssig
90/100 Waschgänge

LENOR

ALL-IN-1 PODS
•	Apfelfrisch oder
•	Amethyst & Blütentraum
76 Waschgänge

1.

3.

2.

per Packung

4,49
0,09/Waschgang

3

2

20,49
UVP

per Packung

16,99
0,17/0,19/Waschgang

XXL

0,22/Waschgang

16,99
20,49 UVPper Packung

AB MO. 15.6.
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CEEM

FLASCHENKÜHL-
SCHRANK BC 235
•	Nutzinhalt: 243 l
•	Maße: 54 x 143 x 56 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

BEKO

WASCHMASCHINE
•	Modell: BM3WFU3741W
•	Fassungsvermögen: 7 kg
•	15 Programme
•	Maße: 60 x 84,5 x 49,6 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Motor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

MEDION

LIFE® P1200 KLIMAANLAGE  
(MD 37734)
•	Kühlleistung 12.000 BTU
•	geeignet für Räume bis zu 36 m²
•	3 Modi: Kühlen, Entfeuchten, Ventilieren
•	Kühlmittel R290
3 Jahre Garantie

BEKO

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: BM3T3829W
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	15 Programme
•	AquaWave-Schontrommel & Hygienic Drying
•	Maße: 59,8 x 84,6 x 54,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Motor

539,00
UVP

per Stück

399,00
​

408,00
UVP

per Stück

349,00
​

BEKO

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
WEISS
•	Modell: B5RFNE294W
•	Nutzinhalt: 260 l
•	Maße: 59,7 x 170,5 x 70,9 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

LED-Display

dank FreezerGuard 
auch in unbeheiz-
ten Räumen bis 
-15°C nutzbar

INFO
Edelstahllook /  
€ 489,00

724,00
UVP

per Stück

479,00
​

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

379,95
UVP

per Stück

329,00
​

AUCH IN  
EDELSTAHL  
ERHÄLTLICH

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

HYUNDAI

KOMPRESSOR
•	Modell: SAC55752
•	ölfrei & leistungsstark (0,75 kW)
•	24 l Tank & max. 8 bar Druck
•	mit Manometer,  

Druckminderer &  
Transportfunktion

•	Maße: 58 x 28,5 x 55,5 cm  
(L x B x H)

2 Jahre Garantie

MEDION

LIFE® P1002 KLIMAANLAGE 
(MD 37733)
•	Kühlleistung 10.000 BTU
•	Kühlmittel R290
•	ideal für bis zu 34 m²
•	3 Modi: Kühlen,  

Entfeuchten, Ventilieren
•	Gewicht: 22 kg
•	Maße: 35 x 70 x 35 cm
3 Jahre Garantie

309,95
UVP

per Stück

249,00
​

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

449,99
UVP

per Stück

349,00
​

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

Nach dem Kauf erfolgt eine persönliche Vorführung an 
einem Vorführgerät vor Ort. Bei Übernahme wird der 
Versand Ihres Neugeräts veranlasst, andernfalls erfolgt 
eine Rückabwicklung über den HOFER Kundenservice. 
Da das Produkt bei der Vorführung getestet werden 
kann, gilt keine HOFER Garantie (90 Tage Rückgaberecht). 
Gesetzliche Gewährleistung bleibt unberührt. Weitere  
Informationen unter hofer.at (Produktdetailseite, AGB)

JACK

MINI MULCHER
•	kraftvoller Motor mit 10+ PS
•	Steigung bis 100%
•	Mähleistung bis 2.000 m²/h
•	Schnitthöhe: 3 - 10 cm
•	Funkfernsteuerung mit hoher 

Reichweite
•	Maße: 118 x 118 x 70 cm (L x B x H)
1 Jahr Garantie

LENOR

ALL-IN-1 PODS
•	Apfelfrisch oder
•	Amethyst & Blütentraum
76 Waschgänge

per Stück

6.999,00

169,00
UVP

per Stück

159,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 15.6. ONLINE BESTELLBAR

GRATIS ZUSTELLUNG! 

HOFER | 24 � HOFER | 25

at_2026_25_wop_00_24-25.indd   25at_2026_25_wop_00_24-25.indd   25 28.05.26   10:0728.05.26   10:07



NILOX

TRAGBARE ELEKTRISCHE LUFTPUMPE  
NXOUTDOORPUMP
•	wiederaufladbare elektrische Luftpumpe
•	Inflate-/Deflate-Funktion  

für schnelles Auf‑/Abpumpen
•	LCD‑Display, bis zu 22 PSI und  

6 Adapter für vielseitige Anwendungen
2 Jahre Garantie

99,99
UVP

per Stück

89,99
​

SHARP

85“ (216CM) 4K ULTRA-HD QLED GOOGLE TV™
•	Modell: 85HP5265E
•	HARMAN/KARDON® Lautsprechersystem
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Dolby Vision™ – Kino-inspiriertes HDR
•	Dolby Atmos® – vollständiges 360°-Klang-Erlebnis
•	Maße mit Standfuß: 1.891 x 1.168 x 439 mm
2 Jahre Garantie - Garantieverlängerung auf  
4 Jahre mit Registrierung

1.399,00
UVP

per Stück

849,00
​

SAMSUNG

65“ (163CM) CRYSTAL UHD 4K SMART TV
•	Modell: UE65U8020FUXXN
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160
•	MetalStream Design
•	Anschlüsse: 3 x HDMI, 1 x USB, LAN, Anynet+ (HDMI-CEC)
•	Maße mit Standfuß: 1444.1 x 882.2 x 222 mm, 14.5 kg
2 Jahre Garantie

749,00
UVP

per Stück

519,00
​

weitere  
Sharp TVs  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

weitere  
Samsung TVs  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Samsung ist offizieller 
Lizenz-Partner des 
ÖFB. Samsung ist 
kein Sponsor des FIFA 
Worldcups 2026.

TCL

TCL 75“ (189 CM) 4K QLED 
GOOGLE TV
•	Modell: Modell: 75P71K
•	Digitaler Tuner: DVB-T2/C/S2
•	Netflix, YouTube, Amazon Prime  

Apple-TV+ & mehr
•	Maße mit Standfuß:  

1.666 x 1028 x 343 mm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

1.199,00
UVP

per Stück

629,00
​

NILOX

KAYAK NXWTRKAYAK
•	1-2 Personen Kajak aus 

robustem PVC
•	herausnehmbare Sitze 

für flexible Nutzung
•	inkl. Paddel, Pumpe, 

Finnen, Reparatur‑Set, 
Tragetasche

•	leicht transportierbar 
dank Tragetasche

2 Jahre Garantie

349,99
UVP

per Stück

299,00
​

KARIBU

STELZENHAUS FIDEL  
NATURBELASSEN
•	19 mm Massivholz aus  

nordischer Fichte
•	inkl. 250 cm Rutsche & Doppelschaukel
•	stabile 9 x 9 cm Pfosten, GS-geprüft
•	Maße: 198 x 244 x 150 cm (L x B x H)
5 Jahre Garantie

1.699,99
UVP

per Stück

1.399,00
​

SHARP

70“(177CM) 4K ULTRA HD 
SMART TV
•	Modell: 70GK4245E 
•	TiVo™ Smart TV 
•	HDMI 2.1 mit eARC 
•	Dolby Vision™ und Dolby Atmos®
•	Maße mit Standfuß:  

1.556 x 952 x 274 mm
2 Jahre Garantie

899,00
UVP

per Stück

569,00
​
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EUKALYPTUS*
im 17-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: 50 cm, 
winterhart

per Stück

9,99
​

ROSE*
im 13-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: ca. 20 - 30 cm, winter-
hart, „Cutie Pie“ ist eine  
Lizenz Balkonrose, ideal  
für Beet, Balkon und  
Gefäße geeignet

LAVENDEL
im 17-cm-Topf, bienen-
freundliche Kübel- 
und Beetpflanze mit 
angenehm duftenden 
Blüten, winterhart

per Stück

3,99
​

BLÜHENDE  
TERRASSENPFLANZEN
im 17- bzw. 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 35 - 50 cm 
(je nach Sorte), in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

3,99
​

per Stück

9,99
​

Alstromerie, Ø-Topf: 21 cm

per Stück

5,99
​

Celosie oder Chrysantheme, 
Ø-Topf: 17 cm

JETZT  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

OUTDOOR MIX XL*
im 23-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: 30 - 50 cm, 
verschiedene Sorten 
wie Dahlie, Prachtkerze 
etc., winterhart

per Stück

6,99
​

ROSENBUSCH*
im 5-l-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
ca. 50 - 70 cm,  
in verschiedenen 
Lizenzsorten und 
Farben, winterhart

per Stück

14,99
​

** Alle Preise gültig ab 20.2.2026 und inkl. MwSt. statt bisher 13,49 ct/kWh Arbeitspreis für Neu-
kunden sowie für Bestandskunden ohne fixe Bindung. Änderungen oder vorzeitige Beendigung 
der Aktion sind vorbehalten. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-
geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die 
HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten 
die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter hofer-grün-
strom.at/datenschutz.

hofer-grünstrom.at

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM ZUM

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

12,59
13,49ct/kWh Arbeitspreis

* *

BEIM FIX-TARIF

AB DO. 18.6.
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HOME CREATION

MALEN NACH ZAHLEN
für Kinder

per Set

2,99
​

MINI-STICKERBÜCHER
•	15 Panoramaseiten
•	160 oder 200 Aufkleber
•	für Kinder ab 3, 4 oder  

5 Jahren geeignet

per Stück

2,99
​

PLAY HUB

FIDGET-SPIELZEUG
perfekt für unterwegs

per Stück

4,99
​

SPIEL UND SPASS
ZUM

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

SPEEDBOOT
•	Geschwindigkeiten von bis zu 10 km/h
•	automatische Abschaltung
•	Wassersicherheitsschalter
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

ZURU

WASSERBOMBEN
•	Bunch o Balloons 

Tropical Party oder
•	wiederverwendbare 

Wasserbomben

per Stück

7,99
​

AB DO. 18.6.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

CRANE

TISCHTENNIS-SET
•	2 Schläger, 3 Tischtennisbälle
•	inkl. Tragetasche
3 Jahre Garantie

​

3,49
6,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „Statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 18.06.2025.

HOME CREATION

GLASGRAVUR-/ 
BRANDMALEREI-SET
inkl. 12 austauschbaren Spitzen,  
Schablonen und  
Aufbewahrungskoffer 
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

KINDER-MALUTENSILIEN
•	Silikon-Farbmatte,
•	Pinselreinigungsstation oder
•	Schablonen

per Stück/Packung

2,99
​

DEKOSCHAUM
Schaumkleber- 
Bastelsets mit 
verschiedenen 
Accessoires zum 
Dekorieren von 
Handyhüllen, 
Bechern, etc.

TOYLINO

SEIFENBLASEN- 
PISTOLE/-STAB
•	enthält Seifenblasenlösung
•	inkl. Batterien

per Stück

4,99
​

BLUEY / HOT WHEELS

MODELLIER BOXEN
•	fördern Lernen und 

Spielen durch  
praktische Aktivitäten

•	je nach Modell für  
Kinder ab 3 bzw.  
ab 6 Jahren geeignet

per Stück

9,99
​

AKTION
PREIS
T EF

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MOTIVE

CROFTON

KINDER-FLASCHE/
BROTDOSE
•	Flaschen: ca. 670 ml oder
•	Brotdosen: ca. 1 l

per Stück

2,99
​

per Set

9,99
​

CRAZE

BOUNZZ PLÜSCH
•	runde Plüschtiere zum 

Werfen, Rollen & Spielen
•	weich & federnd für  

vielseitigen Spielspaß
•	für Kinder ab 3 Jahren 

geeignet

per Stück

5,99
​

per Packung

6,99
​

AB DO. 18.6.
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BALCO

SMARTPHONEZUBEHÖR
•	Ladegerät,
•	Kabelgebundene 

USB-C-Kopfhörer,
•	USB A-C,
•	etc.
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

FERIENSPASSBOX
•	Umfang: 50 Karten
•	für Kinder ab  

4 Jahren geeignet

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

RÄTSELHEFT
•	Umfang:  

160 - 384 Seiten
•	für Kinder ab 8 Jahren  

und Erwachsene  
geeignet

per Stück

2,49
​

SPIEL UND SPASS
ZUM

HINKLER

KALEIDOSKOP MALBUCH
mit verschiedenen  
Motiven, inkl. Filzstifte und Sticker

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BAUHN

KINDER- 
KOPFHÖRER
•	kabellose Verbindung
•	bis zu 24 Std.  

Musikgenuss
•	2 Std. Ladezeit
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

AB DO. 18.6.
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RÄTSELHEFT
•	Umfang:  

160 - 384 Seiten
•	für Kinder ab 8 Jahren  

und Erwachsene  
geeignet

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-
PYJAMA
Gr. 36 - 46

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SLIPS MIT SPITZE
Gr. 36 - 46
4 Stück

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP2FASHION MEN

HERREN-SHORTY 
PYJAMA
Gr. M - XXL

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-TOP
Gr. 36 - 46

per Stück

3,99
​

gerippt

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Garnitur

6,99
​

per Garnitur

4,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SHIRT MIT SPITZE
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
​

-37% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION MEN

HERREN-DENIM-SWEATSHORTS
Gr. M - XL

L&D

KINDER-UNTERWÄSCHE/
RETROPANTS
Gr. 98 - 152
5 Stk./3 Stk.

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AKTION
PREIS
T EF

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 23.06.2026

BAUHN

KINDER- 
KOPFHÖRER
•	kabellose Verbindung
•	bis zu 24 Std.  

Musikgenuss
•	2 Std. Ladezeit
3 Jahre Garantie

AB DO. 18.6.
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RIDE+GO

AUTO-ORGANIZER
•	Organizer mit  

Tablet-Halterung/ 
Organizer mit  
Motivdesign,

•	Kofferraum-Organizer,
•	Rücksitz-Organizer oder
•	Organizer mit  

Kühltasche

per Stück

4,99
​

LIVE IN STYLE

BOARDCASE ULTRALEICHT
•	verstellbarer Teleskopgriff
•	4 leicht laufende, 360°  

drehbare Rollen
•	Maße: 36 x 20 x 54 cm  

(L x B x H)

AUF UND DAVON
ZUM

RIDE + GO

GEPÄCKSPANNER
•	8-teiliges Gepäckspannset in  

verschiedenen Längen (40 - 100 cm) oder
•	Multispanner mit hoher Zugkraft  

(bis 120 N)

LIVE IN STYLE

TROLLEY  
BOARDCASE  
ULTRALEICHT
•	verstellbarer  

Teleskopgriff
•	4 leicht laufende,  

360° drehbare Rollen
•	Maße: 36 x 20 x 54 cm  

(L x B x H)

per Stück

69,99
​

per Stück

16,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LIVE IN STYLE

REISE-PACKTASCHEN-SET 
3-/5-teilig

per Packung

7,99
​

LIVE IN STYLE

REISE-KOSMETIKTASCHE
•	hängend: 28 x 10 x 20,5 cm (L x B x H) oder
•	Flach hängend: 52 x 25,5 x 5 cm (L x B x H)

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

19,99
34,99per Stück

-42%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

2,39
​

Beim "statt"-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 08.09.2025

LIVE IN STYLE

ROLLTASCHE
•	90 - 100 l
•	integriertes 

Trolley-System
•	geräumiges  

Hauptfach mit  
Zwei-Wege- 
Reißverschluss

AKTION
PREIS
T EF

AB DO. 18.6.
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-42% 
SPAREN

BIS ZU

RIDE+GO

AUTO-ZUBEHÖR
•	Mülleimer,
•	Getränkehalter,
•	Sonnenbrillenclip oder
•	ausziehbare Tablet- 

Halterung für die 
Kopfstütze

per Stück

4,99
​

RIDE+GO

AUTO-SONNENSCHUTZ
Jumbo:
•	Maße: 68,6 x 170,2 cm
•	mit zwei Saugknäpfen  

zur einfachen Montage,
Standard:
•	Maße: 58,5 x 147,3 cm
•	mit zwei Saugknäpfen  

zur einfachen Montage oder
Sonnenschutzblenden für Kinder, 
Doppelpkg.:
•	mit statisch haftender Rückseite
•	Universalgröße: 45 x 36 cm

per Stück/Set

3,99
​

ROMEO

HAUSTIER-REISESITZ
•	wasserabweisender Stoff
•	2 Seitentaschen
•	Maße: 50 x 53 x 35 cm  

(L x B x H)

per Stück

29,99
​

ROMEO

HUNDE-ZUBEHÖR
•	Trinkflasche 2in1: 600 ml für Wasser,  

150 ml für Leckerlis,
•	faltbarer Napf oder
•	Mikrofaser Handtuch mit Tasche: Gr. 70 x 120 cm

MULTINORM

AQUA-PFLASTER
•	schützt Wunden beim  

Duschen, Baden & Alltag
•	transparent, wasserdicht & 

atmungsaktiv
40 Stk./34 Stk.

AUTAN

INSEKTEN
SCHUTZSPRAY
•	schützt bis zu 4 - 8 Std.
•	für Kinder  

ab 2 Jahren  
geeignet

100 ml

per Stück

6,99
​

MULTINORM

PFLASTERSORTIMENT
•	Hyaluron Pflaster oder
•	Aloe Vera Pflaster
80 Stk.

MULTINORM

STERILER  
WUNDVERBAND
•	Sensitive:  

atmungsaktiv oder
•	Wasserfest:  

aus transparentem Material
15 Stk.

RIDE + GO

GEPÄCKSPANNER
•	8-teiliges Gepäckspannset in  

verschiedenen Längen (40 - 100 cm) oder
•	Multispanner mit hoher Zugkraft  

(bis 120 N)

Biozidprodukte 
vorsichtig 
verwenden. 
Vor Gebrauch 
stets Etikett 
und Produkt-
informationen 
lesen.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

3,99
0,05/Stück

Medizinprodukt*

per Packung

2,49
0,17/Stück

Medizinprodukt*

per Stück

2,49
0,06/0,07/Stück

Medizinprodukt*

Karabinerhaken 
zum Anhängen

per Stück

4,99
​

AB DO. 18.6.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben  
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

at_2026_25_wop_00_32-33.indd   33at_2026_25_wop_00_32-33.indd   33 27.05.26   13:5227.05.26   13:52



HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  25/26

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen

2026_HORE_Infobox_Flugblatt_59x87mm.indd   12026_HORE_Infobox_Flugblatt_59x87mm.indd   1 23.02.2026   11:31:3923.02.2026   11:31:39

UNTERWEGS
ZUM

Inkl. geführter Spaziergang 
Montmartre

FB & RK – 32,5 x 24 mm

PARIS

Rouen

Vernon

Conflans-
Sainte-
Honorine

Le Havre
Caudebec-en-Caux 

FR

Seine

Ärmelkanal

FLUSSKREUZFAHRT 

FRANKREICH „ROMANTISCHE SEINE“

SEINE COMTESSE

Termine
24.10.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	ÖBB Zug-zu-Flug österreichweit bis/ab Flughafen Wien
•	Linienflug (Air France) ab/bis Wien nach Paris inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Schiffsanleger – Flughafen inkl. geführter 

Spaziergang Montmartre
•	7 x Übernachtung auf der SEINE COMTESSE
•	Verpflegung: Vollpension 
•	1 x Gala-Dinner „inspired by Johann Lafer“ und 1 x festliches  

Abschieds-Dinner im Rahmen der Vollpension
•	Begrüßungs- und Abschiedsempfang mit dem Kapitän
•	Deutschsprachige Kreuzfahrtleitung

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin.

Reisecode: 9841469

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

Paris

ab 1.669,00
pro Person/Aufenth. 

RUNDREISE/ÄGYPTEN

NILKREUZFAHRT & BADEN 
15 TAGE, VP UND AI

HOTEL PALM BEACH **** & TAG EL NILE *****

Termine
16.10.26 – 26.03.27

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug mit Air Cairo ab/bis Wien nach Hurghada  

inkl. 20 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hafen – Hotel – Flughafen
•	7 x Übernachtung auf dem Nilkreuzfahrtschiff Tag El Nile *****
•	7 x Übernachtung im Hotel Palm Beach **** in Hurghada
•	Verpflegung: Vollpension mit Frühstücks-, Mittags- und Abend-

buffet, Tee und Kuchen (Schiff) bzw. All-inclusive mit Frühstück, 
Mittag- und Abendessen, Snacks an den Bars, ausgewählte  
lokale alkoholische und nicht alkoholische Getränke (Hotel)

•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung 

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. 

Reisecode: 9865054

Ägypten/Nil

Hurghada/Hotel Palm
 Beach

Nile Crow
n

©
 M

S SEINE COM
TESSE

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

BUCHBAR VON MI 10.6. BIS DI 23.6.
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FB & RK – 32,5 x 24 mm

PARIS

Rouen

Vernon

Conflans-
Sainte-
Honorine

Le Havre
Caudebec-en-Caux 

FR

Seine

Ärmelkanal

Hurghada/Hotel Palm
 Beach

Nile Crow
n

KROATIEN/ISTRIEN 

RABAC

UNGARN 

BUDAPEST 

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL 

COGOLO DI PEJO 
2 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 4 NÄCHTE, ÜF

3 – 7 NÄCHTE, HP

VALAMAR  
BELLEVUE RESORT ****

Termine
16.06.26 – 12.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive

Ausstattung: Familienfreundliches 
Hotel mit Restaurant, Bar, Terrasse, 
Swimmingpool (ca. 1.000 m²),  
Liegen und Sonnenschirme am 
Pool, Parkplatz.

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9827795

UP HOTEL BUDAPEST ****

Termine
17.06.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x 1 Glas Sparkling Wine
•	Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs  

Sonstiges: Hinweis: Wintertermine 
online unter dem Reisecode 
9834575 verfügbar. Eigenanreise.

Reisecode: 9828905

KRISTIANIA PURE NATURE 
HOTEL & SPA ****

Termine
11.06.26 – 27.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension mit 

Frühstücksbuffet, Snack und 
5-Gang-Abendmenü

•	Wöchentl. Galadinner und Aperitif
•	1 x pro Person Weinverkostung 
•	1 x wöchentl. geführte Wandertour 

mit Barbecue im Nationalpark 
„Stilfser Joch“ (wetterabhängig)

•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x Wellnessgutschein (€ 30,– p. P.) 

Reisecode: 9846403
Direkt am Strand

Im Stadtzentrum

Inkl. Trentino 
Guest Card

ab 239,00
pro Person/Aufenth. 

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Valam

ar Riviera d.d.

UNGARN 

BÜK
HUNGUEST BÜK **** 
2 – 7 Nächte, HP oder AI
Inkl. Therme Bük
18.06.26 – 23.12.26, Reisecode: 9798332

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

UNGARN 

BÜKFÜRDÖ
GREENFIELD HOTEL GOLF & SPA ****S 
2 – 7 Nächte, HP
Wellnessbereich 3.500 m²
18.06.26 – 23.12.26, Reisecode: 9797451

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

UNGARN

KESZTHELY
SIRIUS HOTEL ****S 
2 – 7 Nächte, HP
Direkt am Plattensee
18.06.26 – 23.12.26, Reisecode: 9799669

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

Baden & Wellness 
	 in Ungarn. 

©
 Valam

ar Riviera d.d.

©
 M

S SEINE COM
TESSE

KÄRNTEN/NASSFELD 

HERMAGOR 
2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL BERGHOF 

Termine
28.06. 26 – 06.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs
•	Teilnahme am hoteleigenen  

Aktiv- und Unterhaltungs- 
programm

•	+CARD holiday für zahlreiche  
Leistungen und Ermäßigungen  
in der Region

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9824658

ab 144,00
pro Person/Aufenth. 

©
 dataCycle

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 119,00



AB DO. 18.6.

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AB MO. 15.6.
ROMEO & CACHET

KLEINES HAUSTIERBETT 2IN1
Seite 19

​

9,99
16,99per Stück

-41%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

CRANE

TISCHTENNIS-SET
Seite 29

UP2FASHION MEN

HERREN-DENIM- 
SWEATSHORTS
Seite 31

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

​

3,49
6,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 25/26

CZ/053/001
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VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




